Preco da Honda Cg 125 Titan 1998 em SP - Tabela FIPE e WebMotors Pagina 1 de 1

fls. 498

Comprar Vender Tabela Webmotors Produtos Financeiros Noticias WM1 Servigos Ajuda Login ou Cadastre-se | Revendedor
Tabela FIPE e Webmotors
HONDA CG 125 TITAN 1998
Brasil Séao Paulo
R$ 2.267,00
PREGO MiNIMO R$ 3.000,00 R$ 3.000,00
Ultima atualizago 01/08/2018 PRECO MEDIO R$ 3.648,33 R$ 3.598,00
PREGO MAXIMO R$ 4.990,00 R$ 3.900,00
Ultima atualizagao 08/08/2018
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- 0 Webmotors disponibilza aos seus ustirios uma espécie de dlassificado. O Webmotors informa que ndo guarda, atesta, verifca ou inspeciona os vefoLlo anunciados; - Ao realizar qualquer negosiagao, o usuério concorda que o faz por sua conta
de

e risco, ciente de que o Webmotors nao possui parhcwpagao de qua\quer natureza (mlermed\agao corretagem, agenciamento, etc) nas vendas, compras, trocas ou outro hpo de
atendimento em sua regido ou sobre a existéncia de concessionarias autorizadas; - Cabe

mente ao usuario certificar-se da idoneidade do

da existéncia, pr

e estado de conservagao do veiculo que pretende comprar.

Sao os anunciantes os Unicos responsaveis pela venda e entrega dos veiculos anunciados; - O Webmotors ndo se responsabiliza por qualquer dano, direto ou indireto, que o usuario possa sofrer ao realizar uma negociagdo com outro usuario deste
site, devendo se precaver com as cautelas necessarias; - O Webmotors ndo se responsabmza por qualquer dano, direto ou indireto, sofrido por usuarios ou terceiros, advindos da exibigao e/ou contetido dos anuncios elaborados por usuarios

anunciantes, incluindo a divulgagéo de dados, imagens, videos, em desacordo com a

representam orgamento, proposta ou implicam em qualquer respor
usuarios; - As informagbes contidas no campo “Ficha Técnica” foram fornecidas e séo de responsabilidade da respectiva montadora; - O prego sugerido € uma informagao obtida junto a respectiva montadora e € de sua total responsabilidade.
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do Webmotors; - O Webmotors néo se responsabiliza por eventuais falhas no envio de proposta

é de respor exclusiva dos
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do original, assinado digitalmente por VINICIUS LIMA DE CASTRO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/08/2018 as

é copia

Este documento

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1002531-14.2016.8.26.0024 e codigo 39A5A04.
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Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: HRQ7039 Renavam: 694707902

IPVA
IPVA: R$ 108,89 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: NADA CONSTA

Restrigoes

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: NADA CONSTA
Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecdo veicular
Inspecdo GNV: NADA CONSTA

. Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2016
Status do licenciamento: vencido

Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)
N&o existem vistorias eletronicas realizadas no estado de S&o Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.
Duvidas sobre o pagamento:
Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.

No Detran.SP ndo € gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva. fazgnda Sp. ggv b
. nfor

Mﬁw Seguro DPVAT, consulte htt
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